



# Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211  
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

**P S K , s.r.o. CHOCEŇ**  
**T. N. Kautníka 165**  
**565 01 Choceň**  
**IČO: 63220369**

Vystaveno dne 10. 10. 2023  
Schváleno dne 11. 10. 2023

## OBJEDNÁVKA č.: : 222/23/INVE


Objednáváme u Vás

realizaci schodiště mezi bytovými domy u polikliniky dle Vaší aktualizované cenové nabídky ze dne 25.9.2023, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Termín realizace: nejbližší možný


Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.Schodiště mezi bytovými domy u polikliniky - realizace	1	kpl	219 851,00

Předpokládaná cena celkem: **219 851,00 Kč**

*Dodací adresa:* Městský úřad Žamberk  
Kontaktní osoba -   
Masarykovo nám. 166  
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti: 

správce rozpočtu:   
příkazce operace: 

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**  
IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

E-mail: [faktury@zamberk.eu](mailto:faktury@zamberk.eu); ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023066  
Stavba: Žamberk, schody mezi bytovými domy u polikliniky

KSO:  
Místo: CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>181 694,87</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>181 694,87</b>	Výše daně <b>38 155,92</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>219 850,79</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023066

Stavba: Žamberk, schody mezi bytovými domy u polikliniky

Místo: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>181 694,87</b>	<b>219 850,79</b>
01	Schody	181 694,87	219 850,79

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk, schody mezi bytovými domy u polikliniky

Objekt:

**01 - Schody**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**181 694,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 694,87	21,00%	38 155,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**219 850,79**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk, schody mezi bytovými domy u polikliniky

Objekt:

**01 - Schody**

Místo:

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**181 694,87**

### HSV - Práce a dodávky HSV

162 770,78

1 - Zemní práce

6 408,32

2 - Zakládání

20 265,62

4 - Vodorovné konstrukce

65 228,02

5 - Komunikace pozemní

11 853,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 415,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 333,00

997 - Přesun sutě

5 337,89

998 - Přesun hmot

5 929,64

### PSV - Práce a dodávky PSV

13 924,09

767 - Konstrukce zámečnické

12 683,77

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 240,32

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

VRN6 - Územní vlivy

2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žamberk, schody mezi bytovými domy u polikliniky

Objekt:

01 - Schody

Místo:

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>181 694,87</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV					162 770,78
D	1	Zemní práce					6 408,32
31	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,490	196,00	1 468,04
	VV		napojení na okolní komunikace				
	VV		2,7*1,2		3,240		
	VV		2,5*1,7		4,250		
	VV		Součet		7,490		
32	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,243	250,00	310,75
	VV		napojení na okolní komunikace				
	VV		2,7*1,2*0,2		0,648		
	VV		2,5*1,7*0,14		0,595		
	VV	odkop	Součet		1,243		
43	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,000	1 210,00	0,00
11	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,148	1 510,00	1 733,48
	VV	rýhy	2*0,7*0,4*2,05		1,148		
14	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,796	178,00	497,69
	VV		rýhy+odkop+jámy		2,796		
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,796	162,00	452,95
	VV		rýhy+odkop+jámy		2,796		
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	4,753	306,00	1 454,42
	VV		(rýhy+odkop+jámy)*1,7		4,753		
16	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	2,796	20,80	58,16
	VV		rýhy+odkop+jámy		2,796		
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	17,453	24,80	432,83
	VV		schodiště				
	VV		2,05*4,86		9,963		
	VV		napojení na okolní komunikace				
	VV		2,7*1,2		3,240		
	VV		2,5*1,7		4,250		
	VV		Součet		17,453		
D	2	Zakládání					20 265,62
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,092	40 200,00	3 698,40
	VV		100/100/8.....7,99 kg/m2				
	VV		4,86*2,05*7,99*1,15/1000		0,092		
6	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,466	4 180,00	10 307,88
	VV		4,86*2,05*0,225*1,1		2,466		
12	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,148	4 180,00	4 798,64
	VV		2*0,7*0,4*2,05		1,148		
13	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,027	54 100,00	1 460,70
	VV		R12.....0,888 kg/m				
	VV		2*4*(2,05*0,888*1,15)/1000		0,017		
	VV		R6.....0,222 kg/m				
	VV		2*9*2,2*0,222*1,15/1000		0,010		
	VV		Součet		0,027		
44	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,000	3 910,00	0,00
D	4	Vodorovné konstrukce					65 228,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 20/25	m	26,000	2 508,77	65 228,02
	VV		2,0*13		26,000		
	D	5	Komunikace pozemní				11 853,29
4	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	17,453	224,00	3 909,47
	VV		schody		9,963		
	VV		2,05*4,86				
	VV		napojení na okolní komunikace		3,240		
	VV		2,7*1,2		4,250		
	VV		2,5*1,7		17,453		
	VV		Součet				
35	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	4,250	1 236,00	5 253,00
	VV		napojení na okolní komunikace		4,250		
	VV		2,5*1,7				
33	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,240	418,00	1 354,32
	VV		napojení na okolní komunikace		3,240		
	VV		2,7*1,2				
34	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	3,564	375,00	1 336,50
	VV		3,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,564		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 415,00
42	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dilů ocelových konstrukcí	kg	55,000	153,00	8 415,00
	VV		zábradlí		55,000		
	VV		55				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 333,00
36	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	0,000	206,00	0,00
37	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	0,000	126,00	0,00
	VV		0*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,000		
38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	4 090,00	0,00
29	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	586,00	1 172,00
30	M	59227101	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm	m	2,000	2 270,00	4 540,00
41	K	953961216	Kotvy chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	36,000	350,00	12 600,00
	VV		9*4		36,000		
1	K	963053936	Bourání ŽB schodištvých ramen monolitických samonosných	m2	14,700	1 430,00	21 021,00
	VV		2,45*6,0		14,700		
	D	997	Přesun sutě				5 337,89
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,308	288,00	2 392,70
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	74,772	12,50	934,65
	VV		8,308*9 'Přepočtené koeficientem množství		74,772		
9	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	8,308	242,00	2 010,54
	D	998	Přesun hmot				5 929,64
45	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	22,376	265,00	5 929,64
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 924,09
	D	767	Konstrukce zámečnické				12 683,77
2	K	767161823	Demontáž zábradlí schodištvého nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí	m	10,000	417,00	4 170,00
	VV		2*5,0		10,000		
22	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	49,751	123,00	6 119,37
	VV		zábradlí		49,751		
	VV		60/20/2.....2,237 kg/m				
	VV		(0,75*4+4,06*2)*2*2,237				
23	M	14550146	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelnikový 60x20x2mm	t	0,055	41 900,00	2 304,50
	VV		49,751*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství		0,055		
24	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,058	1 550,00	89,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 240,32
25	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,558	78,60	279,66
	VV		zábradlí				
	VV	nátěr	(0,75*4+4,06*2)*2*0,16		3,558		
26	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,558	136,00	483,89
	VV		nátěr		3,558		
27	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,558	134,00	476,77
	VV		nátěr		3,558		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				3 000,00
39	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	3 000,00	3 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				2 000,00
40	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 000,00	2 000,00



# SEZNAM FIGUR

Kód: 2023066  
 Stavba: Žamberk, schody mezi bytovými domy u polikliniky

Datum: 25. 9. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>01</b>	<b>Schody</b>		
<b>bednění</b>			<b>22,594</b>
bednění	(1,0+0,2+1,0)*(4,86+0,55+4,86)		22,594
<b>jámy</b>			<b>0,405</b>
	patky pro zábradlí		0,000
jámy	9*0,5*0,3*0,3		0,405
<b>Použití figury:</b>			
131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,000
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,796
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,796
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,753
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,796
<b>nátěr</b>			<b>3,558</b>
	zábradlí		0,000
nátěr	(0,75*4+4,06*2)*2*0,16		3,558
<b>Použití figury:</b>			
783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,558
783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,558
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,558
<b>odkop</b>			<b>1,243</b>
	nápojení na okolní komunikace		0,000
	2,7*1,2*0,2		0,648
	2,5*1,7*0,14		0,595
odkop	Součet		1,243
<b>Použití figury:</b>			
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,243
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,796
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,796
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,753
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,796
<b>rýhy</b>			<b>1,148</b>
rýhy	2*0,7*0,4*2,05		1,148
<b>Použití figury:</b>			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,148
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,796
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,796
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,753
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,796